of it. During all the early centuries, therefore, the distinction between Scripture and tradition was not so sharply drawn as it has been since the controversies between Romanists and Protestants, and especially since the decisions of the Council of Trent.

Tridentine Doctrine.

That Council, and the Latin Church as a body, teach on this subject, -- (1.) That Christ and his Apostles taught many things which were not committed to writing, *i. e.*, not recorded in the Sacred Scriptures. (2.) That these instructions have been faithfully transmitted, and preserved in the Church. (3.) That they constitute a part of the rule of faith for all believers.

These particulars are included in the following extracts from the acts of the Council: "Synodus -- perspiciens hanc veritatem et disciplinam contineri in libris scriptis et sine scripto traditionibus, quae ex ipsius Christi ore ab apostolis acceptae, aut ab ipsis apostolis, Spiritu Sancto dictante, quasi per manus traditae, ad nos usque pervenerunt; orthodoxorum patrum exempla secuta, omnes libros tam Veteris quam Novi Testamenti, cum utriusque unus Deus sit auctor, nec non traditiones ipsas, tum ad fidem tum ad mores pertinentes, tanquam vel ore tenus a Christo, vel a Spiritu Sancto dictatas, et continua successione in Ecclesia Catholica conservatas, pari pietatis affectu et reverentia suscipit et veneratur."⁵

Bellarmin⁶ divides traditions into three classes: divine, apostolical, and ecclesiastical. "Divinae dicuntur quae acceptae sunt ab ipso Christo apostolos docente, et nusquam in divinis literis inveniuntur. . . . Apostolicae traditiones proprie dicuntur illae, quae ab apostolis institutae sunt, non tamen sine assistentia Spiritus Sancti et nihilominus non extant scriptae in eorum epistolis. . . . Ecclesiasticae traditiones proprie dicuntur consuetudines quaedam antiquae vel a praelatis vel a populis inchoatae, quae paulatim tacito consensu populorum vim legis obtinuerunt. Et quidem traditiones divinae eandem vim habent, quam divinae praecepta sive divina doctrina scripta in Evangeliiis. Et similiter apostolicae traditiones non scriptae eandem vim habent, quam apostolicae traditiones scriptae. . . . Ecclesiasticae autem traditiones eandem vim habent, quam decreta et constitutiones ecclesiasticae, scriptae."

Petrus a Soto, quoted by Chemnitz⁷ says, "Infallibilis est regula et catholica. Quaecumque credit, tenet, et servat Romana Ecclesia, et in Scripturis non habentur, illa ab apostolis esse tradita; item quarum observationum initium, author et origo ignoretur, vel inveniri non potest, illas extra omnem dubitationem ab apostolia tradita esse."